СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ «КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12 августа 2024 г.                                                     № 20
О принятии в собственность муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» имущества, переданного из муниципальной собственности МР «Жиздринский район»
На основании решения Жиздринского Районного Собрания от 31.07.2024 № 34 «О безвозмездной передаче в собственность сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» имущества, находящегося в собственности муниципального района «Жиздринский район» в соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять в собственность сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» следующее имущество: нежилое помещение, площадью 30 м. кв., расположенное по адресу: Калужская область, Жиздринский район, деревня Коренево, улица Молодежная, дом № 33 помещение № 2, кадастровым номером 40:06:050601:342, балансовой стоимостью 1 (Один) рубль, 0 копеек (далее - имущество).

2. Наделить Главу администрации СП «Село Совхоз «Коллективизатор» полномочием на подписание акта приема-передачи имущества.

3. Право муниципальной собственности СП «Село Совхоз «Коллективизатор» на имущество возникает с момента его государственной регистрации.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
«Село Совхоз «Коллективизатор»
В.Г. Кривакова